1/1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Rainbow Brothers Holdings Limited

十十十十友友友友控控控控股股股股有有有有限限限限公公公公司司司司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：33）

公告公告公告公告 –

成功在公開招標投得成功在公開招標投得成功在公開招標投得成功在公開招標投得位於北位於北位於北位於北京之京之京之京之土地土地土地土地之之之之最新發展最新發展最新發展最新發展

茲提述十友控股有限公司（「本本本本公公公公司司司司」）於2011年7月17日就本公司之股價敏感

資料刊發之公佈（「該該該該公公公公佈佈佈佈」）。本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同

涵義。

本公司欣然宣佈，於2011年7月22日，泰康人壽保險股份有限公司作為牽頭投資

者根據中標通知書之條款代表和協海峽及潛在合資夥伴向有關政府部門遞交批

出該土地之土地使用權之相關協議。有關之協議尚未具有法律約束力，待國土

資源局及相關政府部門簽署。

繼該公佈，和協海峽與潛在合資夥伴就訂立合資協議之條款及條件仍處於談判

階段，參與談判各方尚未就主要條款及條件達成協議。

成成成成立立立立合合合合資資資資企企企企業業業業須須須須待待待待簽簽簽簽訂訂訂訂正正正正式式式式合合合合資資資資協協協協議議議議及及及及本本本本公公公公司司司司董董董董事事事事會會會會確確確確實實實實後後後後方方方方可可可可作作作作實實實實。。。。因因因因此此此此，，，，

建建建建議議議議之之之之交交交交易易易易或或或或未未未未必必必必會會會會進進進進行行行行。。。。本本本本公公公公司司司司股股股股東東東東及及及及潛潛潛潛在在在在投投投投資資資資者者者者於於於於買買買買賣賣賣賣股股股股份份份份時時時時，，，，務務務務請請請請審審審審慎慎慎慎

行行行行事事事事。。。。本本本本公公公公司司司司將將將將向向向向本本本本公公公公司司司司之之之之股股股股東東東東提提提提供供供供有有有有關關關關成成成成立立立立合合合合資資資資公公公公司司司司及及及及訂訂訂訂立立立立合合合合資資資資協協協協議議議議主主主主要要要要條條條條

款款款款之之之之重重重重大大大大發發發發展展展展。。。。本本本本公公公公司司司司將將將將根根根根據據據據上上上上市市市市規規規規則則則則於於於於適適適適當當當當時時時時候候候候作作作作出出出出進進進進一一一一步步步步之之之之公公公公佈佈佈佈。。。。

香港，2011年 7月 27日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事，分別為安宇新先生、黃世明先生及孫
培瑩女士；兩名非執行董事，分別為陳卓明先生及高明東先生；及兩名獨立非執行董
事，分別為張華強先生及艾秉禮先生。

* 僅供識別

承董事會命

十十十十友友友友控控控控股股股股有有有有限限限限公公公公司司司司

安安安安宇宇宇宇新新新新

執行董事